
Uchwała Nr XIV/80/11 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 29 grudnia 2011r. 

 

w sprawie przyznania dotacji Parafii Rzymskokatolickiej w Rakowcu w Gminie Kwidzyn 

na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym 

do rejestru zabytków 

 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568, z późn. zmianami) oraz § 7 ust. 1 uchwały Nr III/12/11 Rady 

Gminy Kwidzyn z dnia 26 stycznia 2011r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

(Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 45, poz. 1302), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Przyznaje się dotację z budżetu Gminy Kwidzyn w kwocie 150 000 złotych (słownie: sto 

pięćdziesiąt tysięcy złotych) Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Antoniego w Rakowcu w gminie 

Kwidzyn na  prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy kościele 

parafialnym p.w. Św. Antoniego w Rakowcu wpisanym do rejestru zabytków pod numerem 720 

decyzją Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Elblągu z dnia 24.04.1975r. (nowy numer 

w rejestrze prowadzonym przez Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Gdańsku 836). 

2. Zakres prac przy obiekcie zabytkowym opisanym w ust.1, na wykonanie których przyznaje się 

dotację, obejmuje renowację wątków kamiennych i ceglanych, rekonstrukcję kształtek, 

oczyszczenie murów z fragmentów zaprawy betonowej i wypełnienie zaprawą wapienną, 

renowacja blend okiennych oraz konserwację wnętrza kruchty.  

3. Dotacja określona w ust.1 zostanie przekazana Parafii Rzymsko – Katolickiej p.w. Św. 

Antoniego w Rakowcu w roku budżetowym 2012. 

§ 2. 

 Szczegółowe warunki i termin przekazania dotacji oraz sposób i termin jej rozliczenia 

określone zostaną w umowie, którą Wójt podpisze z proboszczem Parafii Rzymskokatolickiej 

p.w. Św. Antoniego w Rakowcu. 

§ 3. 

Uchwała podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie na stronie 

internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na  tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§ 4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Henryk Ordon 

 

 


